第一部分 招标文件

招标文件构成：

1、投标人须知前附表

2、总则

3、投标人须知

4、投标文件的编制

一、投标人须知前附表

序号 条款名称 编列内容

1 项目名称 三垭河一、二级、色者电站2026年、2027年消防维保项目

2 项目地点 四川省甘孜州九龙县

3 投标报价
注：本项目报价是包干价，包含维保费、人工费、交通费

等、税费等一切与本项目相关的费用。

4 控制价 140000.00元（大写：壹拾肆万元整）

4 招标人

招标人：九龙县里铜电力有限责任公司

地 址：甘孜藏族自治州九龙县小金乡羊桥村

联系人：肖戈

电 话：18227493322

邮 箱：373071014@qq.com

5 投标保证金 无

6 履约保证金 无

7 资金落实情况 已落实

序号 条款名称 编列内容

8 投标文件份数
纸质版2份（一正一副），电子版1份，电子版必须与纸质

版内容完全一致，如有不一致处以纸质版为准。

9 评标办法 综合评分法

10

是否授权评审

小组确定中标

人（或分配份

[...]

1 三垭河一级电站 1830.852 九龙县三垭镇

2 三垭河二级电站 2731.036 九龙县小金乡

3 色者电站 601.71 九龙县三垭镇

6、工期：自合同签订之日开始，合同生效后，服务期限为 2 年。

6、投标人资质、技术标准、试验设备、人员配置要求：

6.1 投标人需在中国境内注册，须具备法定资质条件，满足《社

会消防技术服务管理规定》，须在四川消防服务机构管理平台能够查

询，具有履行合同所需技术保障和服务能力，且未被纳入严重失信主

体名单。

7、控制价：本项目招标控制价为人民币：140000.00 元(大写：

壹拾肆万元整)。包含本项目实施服务过程中涉及的一切费用。

8、合同签订

中标人应按中标通知书中规定的时间、地点与招标人签订合同及

相关文件，中标单位按合同及相关文件要求开展工作。

9、付款方式

9.1 合同签订生效后，招标人向中标人支付合同总金额的 30％作

为预付款。

9.2 中标人完成合同中约定相关服务内容 1 年后，中标人向招标

人开具增值税专用发票，招标人向中标人支付合同总金额的 30％作

为进度款。

9.3 中标人完成合同中约定的 2 年服务内容后，向招标人开具增

值税专用发票，招标人应在收到发票和维护报告后 30个工作日内向